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“Müharibə Elgünlə bərabər, bizim də bütün arzularımızı yarıda qoydu. Gedəndən 

bəri bizə harada olduğunu demirdi. Narahat olmayın, yerim rahatdır, – söyləyirdi. 

Sən demə, odun-alovun tən ortasındaymış. Müharibənin son günü Elgün və bir neçə 

əsgər Şuşaya top mərmisi qaldırırmış. Bu zaman Xankəndi istiqamətindən hücum 

olub və atılan mərmi parçası onun ayağının arxa hissəsindəki şah damarına tuş 

gəlir. Qanaxmadan həyatını itirir. Dostları gəlmişdi, deyirdilər ki, həmin vaxt 

yaralıları çıxarmaq, şəhidləri aşağı düşürmək mümkün olmayıb. Yoxsa Elgünün 

yarası elə dərin deyilmiş”. Bu sözləri şəhid Elgün Quliyevin anası Qənirə xanım 

söyləyir. 

44 günlük Vətən müharibəsində gənclərimiz döyüş meydanında vətənpərvərlik nümayiş 

etdirdilər. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin “İrəli, 

Azərbaycan əsgəri!” çağırışına cavab verən gənclərimiz böyük ruh yüksəkliyi ilə silaha 

sarılaraq torpaqlarımızı işğaldan azad etdi, üçrəngli bayrağımızı dalğalandırdılar. 

Azərbaycan əsgəri yazdığı yeni tarixlə xalqımızın qürurunu özünə qaytardı. Həmin 

gənclərdən biridir Elgün İslam oğlu Quliyev. 1992-ci il sentyabrın 17-də Şamaxı rayonu 

Göylər kəndində dünyaya göz açan Elgün 2009-cu ildə 11-ci sinfi bitirərək Sumqayıt 

Dövlət Universitetinin tarix müəllimliyi ixtisasına qəbul olur. 

Bacısı Günel Manafova onun gülərüz, xoş sima, zarafatcıl və çox vətənpərvər olduğunu 

deyir: “Elgün hələ 2016-cı ildə Aprel döyüşləri vaxtı Müdafiə Nazirliyinə könüllü olaraq 

müraciət etmişdi. Həmin vaxtdan müharibəyə getdiyi müddətə kimi Bakıdakı 

restoranlardan birində işləyirdi. Sonra ölkədə karantin rejiminin başlaması ilə kəndə 

qayıtdı. Özü imtahanlara hazırlaşdı. Müəllimlərin İşə Qəbulu imtahanında 52 bal yığaraq 

Lerik rayonunun Sors kəndinə tarix müəllimi təyin olundu. İxtisası üzrə işləyəcəyini 

biləndə çox sevinmişdik. Amma qisməti şəhidlik imiş”. 

Tarix və coğrafiya fakültəsinin dosenti Cavid Məmiyev tələbəsi olmuş Elgün Quliyev 

haqqında danışaraq, onun vətənpərvər, nümunəvi tələbə olduğunu bildirir. Elgün 

Quliyevin – “Tarix müəllimi olmadıq, tarix yazarıq” ifadəsi onun nə qədər Vətənə, 

torpağa bağlı olduğunu bir daha göstərdi. Cavid Məmiyev onu da qeyd edir ki, Sumqayıt 

Dövlət Universiteti hər zaman öz şəhidləri ilə fəxr edib, onlarla qürur duyur. Hələ Qanlı 

20 Yanvar gecəsində canlarını Vətənə fəda edən igid tələbələrimiz doğma 

Azərbaycanımızın müstəqilliyinə öz qanları ilə imza ataraq, müqəddəs şəhidlik zirvəsini 

fəth etdilər. Gənclərə vətənpərvərlik hissini aşılayan universitetimiz şəhidlərimizin əziz 

xatirəsini daima anır və onların ailələrini vaxtaşırı ziyarət edir, maddi-mənəvi 

problemləri ilə maraqlanır. Təsadüfi deyil ki, Vətən müharibəsi başlayan zaman 

universitetimizin tələbə və əməkdaşlarından bir qrupu da Ali Baş Komandanımız qismən 

səfərbərlik elan edəndə könüllü kimi orduya yazıldılar. Onlardan bir qrupu hərbi xidmətə 

gedərək, düşmənə qarşı qəhrəmancasına vuruşdular. 



Elgün Füzuli, Xocalı, Xocavənd, Şuşa uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edib. Noyabrın 

9-da isə Şuşada şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 2020-ci il noyabr ayının 12-də böyüyüb, boya-

başa çatdığı Şamaxı rayonunun Dağ Göylər kəndinin kənd qəbiristanlığında dəfn olunub. 

Son nəfəsində “Mən zirvəyə ucalıram, digər yaralılara kömək edin”, – deyən, 3 bacının 1 

qardaşı, tarix müəllimi kimi çalışa bilməsə də, könüllü olaraq qatıldığı cəbhədə 

qəhrəmanlığı ilə tarix yazan, müqəddəs “Qurani-Kərim” kitabını əzbər bilən, nəslinin 

yeganə davamçısı idi şəhidimiz. 

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə Elgün Quliyev ölümündən sonra “Şuşanın azad 

olunması uğrunda”, “Vətən uğrunda” və “Döyüşdə fərqlənməyə görə” medalları ilə təltif 

edilib. Xalqımız şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş igidlərimizi unutmur, daim yad edir. 

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi, dövlətimizin suverenliyi və xoşbəxt 

gələcəyi uğrunda canlarını fəda etmiş Elgün kimi qəhrəman oğullarımız müasir gənclik 

üçün ən gözəl vətənpərvərlik nümunəsi hesab edilir. 

Şəhidlik zirvəsinə ucalan vətən övladlarının mübarizliyi həm də Azərbaycan xalqının 

tarixində qəhrəmanlıq salnaməsidir. Onların adları, xatirəsi yaddaşlarda əbədi yaşayacaq. 

 


